

č. 6/2024

Od: [redacted]
Odesláno: úterý 6. února 2024 23:10
Komu: posta@moporuba.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb stavba na pozemku p.č. 2869/67 k.ú. Poruba.
Přílohy: Úmop Poruba Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106_1999 Sb. stavba na pozemku 2869_67 k.ú. Poruba .pdf

Dobrý den v příloze k mailu dokládám Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb stavba na pozemku p.č. 2869/67 k.ú. Poruba.

Děkuji za odpověď

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

PRÁVNÍ AKT	POČET	Č. DOKUM.
	- 6 -02- 2024	
PRÁVNÍ AKT	PRÁVNÍ AKT	PRÁVNÍ AKT
PRÁVNÍ AKT	PRÁVNÍ AKT	PRÁVNÍ AKT

Statutární město Ostrava Úřad městského obvodu Poruba

Ostrava-Poruba, budova "A"

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava

Adresa elektronické pošty:

posta@moporuba.cz

ID datové schránky: xpkbv55

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno: [redacted]
Datum narození: [redacted]
Adresa: ulice: [redacted]
město: [redacted]
stát: Česká republika
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Příjmení*: [redacted]
Titul: [redacted]
č.p.: [redacted]
PSČ: [redacted]

Předmět:

Žádost o poskytnutí informace o vydaných podkladech – závazných stanoviscích včetně stanoviska koordinovaného pro stavbu realizovanou na pozemku parcelní číslo 2869/67 v k.ú. Poruba.

Žádám Vás o poskytnutí informace o vydaných podkladech – závazných stanoviscích včetně stanoviska koordinovaného pro stavbu realizovanou na pozemku parcelní číslo 2869/67 v k.ú. Poruba. Na pozemku je umístěná – v provozu fotovoltaická elektrárna, která je po celém obvodu oplocena viz níže doložené ilustrační fotografie.





Informace mi laskavě zašlete jako odpověď mailcm, případně písemně na níže uvedenou adresu.

Datum podání:







porurv24v000xf

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 06.02.2024

Č.j.: POR 11898/2024

Sp. Zn.: S POR 8323/2024

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 21. února 2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů – č. 6/2024**

Na Vaši žádost doručenou dne 06.02.2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se fotovoltaické elektrárny umístěné na pozemku parc. č. 2869/67 v katastrálním území Poruba, obec Ostrava, uvádíme následující.

Na předmětnou stavbu bylo vydáno Magistrátem města Ostravy, odborem stavebně správním dne 29.03.2010 územní rozhodnutí č. 47/2010 pod č.j.: SMO/076375/10/Správ. Následně zdejší stavební úřad vydal stavební povolení rozhodnutí č. 70/2010/výst. dne 24.05.2010 pod č.j.: POR 21452/2010 a po dokončení stavby byl vydán dne 16.07.2010 kolaudační souhlas s užíváním stavby pod č.j.: POR 29307/2010, kterým byla stavba povolena jako stavba dočasná na dobu 20 let. Přílohou Vám zasíláme uvedené dokumenty včetně všech závazných stanovisek dotčených orgánů, a to jak pro vydání stavebního povolení, tak pro užívání předmětné stavby.

Přílohy:

- Územní rozhodnutí č. 47/2010 ze dne 29.03.2010 pod č.j.: SMO/076375/10/Správ.
- Stavební povolení rozhodnutí č. 70/2010/výst. dne 24.05.2010 pod č.j.: POR 21452/2010
- Kolaudační souhlas s užíváním stavby dne 16.07.2010 pod č.j.: POR 29307/2010
- Závazná stanoviska dotčených orgánů pro povolení stavby a pro užívání stavby

Č.j.: POR 11898/2024 [REDACTED]

Obdrží:

1. [REDACTED], *doručováno prostřednictvím emailu:* [REDACTED]

Na vědomí:

2. Statutární město Ostrava ÚMOb Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, [REDACTED]